Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2013 № 774
г.Чудово

О внесении изменений в
расчет создания и комплекто-
вания приемных эвакоприемных
пунктов Администрации
Чудовского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в расчет создания и комплектования приемных эва-
коприемных  пунктов  Администрации  Чудовского  муниципального  района,
утвержденный  постановлением  Администрации  муниципального  района
от 23.01.2009 № 76 «О создании эвакуационной комиссии Администрации Чу-
довского муниципального района», изложив строку 1 в следующей редакции:

№
п/п

Объекты,
комплектующие

ПЭП

Места и адреса
размещения ПЭП

Занимаемая
штатная

должность
начальника ПЭП

Численность
Администрации

ПЭП

1 Администрация
Грузинского
сельского посе-
ления, отдел по
работе с населе-
нием с.Грузино

здание Муници-
пального
автономного
общеобразо-
вательного учре-
ждения «Средняя
общеобразо-
вательная шко-
ла» с.Грузино,
ул.Школьная,
д.12

старший служа-
щий Администра-
ции Грузинского
сельского поселе-
ния Заикина Т.В.

18

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк
ка-5
№ 784-п